
Referat møte Integreringsråd 
Møtt: Einar Olav Larsen, Ricardo Rugama, Elizabeth Navarro, Nele Verhoeve, Anastasiia Solheim, 

Hourya Alhussein, Catarina Prestmo, Massoud Mirgathi, Ruta Myhre 
 
Forfall:  Jerimiah Mugisha Kabwizi, Marita Røthe 
Dato og sted: 11.februar 2026 Framgården Verdal 

 

Sak nr. Sakstittel  Saksbehandling/Vedtak 

01/2026  Behandling av 
referat 14.november 

Kommentar til referat/innkalling: ikke alle hadde fått vedlegg på innkalling 

når det ble sendt som kalenderinnkalling.  

 

VEDTAK: Referat ble godkjent 

02/2026  Utarbeiding av 
årshjul 2026 

Årshjul og aktuelle tema ble diskutert i møtet.  
 
VEDTAK:  
 
Integreringsrådet utarbeider årshjul med viktige datoer basert på forslag på 
e-post fra Ely på neste møte i Integreringsrådet. 
 
Trenger det tilrettelegges for kunnskap om hvordan starte frivillig 
organisasjon i innvandrermiljøet, slik at man hadde hatt organisasjoner som 
kunne medvirket i aktuelle datoer? 
 

Inkluderingsnettverk og nytt inkluderingsråd på Steinkjer? Kan sekretær 

undersøke hva dette konkret er, og Integreringsrådet i Verdal kan ta opp om 

det er noe vi skal ta etter på Verdal 

 

Inkluderingspris: Integreringsrådet ønsker en inkluderingspris i Verdal 

kommune. 

 

Kommunedirektør (når ansatt) inviteres på møte til høsten. 

 

Rådet ønsker felles møte med Integreringsråd på Innherred. 

 

Møteplan 2026 vedtatt i tråd med vedlegg.  

 

03/2026 
 

 Innspill til 
handlingsplan 
trafikksikkerhet 

Fokus på gatebelysning som sikkerhetstiltak. For eksempel Ørmelen hvor 
mange innvandrere bor, som er myke trafikanter, så er det opplevd at 
gatelys har vært påslått på dagtid, men avslått på kveld/natt. 
 
Farlig kryss (se bilde): lite sikt, mye trafikk. Generelt Tangevegen, for 
eksempel hekker som hindrer sikt. Trafikkdirigent ved skolestart/skoleslutt?  



 

 

 
 
VEDTAK: Uttalelse fra Integreringsrådet sendes til administrasjonen.  
 

04/2026  Planleggingsmøte 
aktivitetsfest 
29.januar 

Einar Olav orienterte om aktivitetsfesten som var i 2025. Representant fra 

Integreringsrådet er nå Einar Olav. Deltakelse fra Integreringsrådet i 

planleggingskomiteen ble diskutert, og det er ønske om flere deltakere fra 

rådet i planleggingskomiteen. Påmeldingsskjema til aktivitetsfest ble nevnt: 

det er en mulighet for de som driver med en aktivitet å melde seg på her og 

ha en stand.  

VEDTAK: 

Forslag om at planleggingskomiteen inviterer 2 medlemmer i neste møte.  

05/2026  Eventuelt   • Sak fra Ruta: Alkohol informasjon til de som er 18 år fra Ukraina. 

Opplever at innvandrere ikke forstår lovverket når de handler på 

vinmonopolet. Kanskje Vinmonopolet burde hatt informasjon på 

flere språk. Det er behov for mer informasjon om lovverk til 

innvandrere. Anbefaler at dette tas med i informasjonspakke til 

Innvandrere.  

• Sak fra Elizabeth: Inga snakket om å invitere politiet til 

Integreringsrådet. Dette i forbindelse med at det skjer mye hærverk, 

sykkeltyveri. Tema ungdom, hvordan politiet arbeider med ungdom. 

Også ungdomskontaktene er aktuelle i et møte. Forslag: sekretær 

undersøker om leder på Panzer og/eller politikontakt kan inviteres 

for å orientere om ungdomsarbeid.  

• Informasjon fra Ricardo: en eller to representanter fra 

Integreringsrådet på fylkesnivå skal være med i arbeidsutvalget for 

integreringsutvalget i fylket. Dersom rådet lokalt i Verdal har noen 

tema, som man ønsker å løfte til fylket, er dette mulig.  

 


